
Hamburger, frites

Omelette, frites

Bouchée à la reine, frites

Grillwurst, frites

Assiette de jambon cuit, frites

Filet de sole pané, frites ou riz

Escalope de veau pané, frites

Spaghetti bolognese

Penne panna prosciutto

11,50

9,50

13,50

8,50

8,50

16,00

15,50

10,50

10,50

          MENUS ENFANTS jusqu'à 12 ans


